"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

* REGISTRADO

th L

PABLO A.HUEL

JEFE DE DEPARTAMENTO

'%%'1\213/61—’('(* de %;(/([(’(l('['ﬂ/ll y ,C”%)ﬂl’/(r)’

T . ors RS VS APQOYO AL CONSEJO SUPERIO
(////lllﬂeﬁ)’((/(l(/ -%lﬁ/(/tylﬂ(l / I’(l('((ll?(&/ 2 £0 - 25y R
@?ﬁ/ﬂ/{t{/ﬂ

Buenos Aires, 27 de octubre de 2016.

VISTO la Resolucion N° 1096/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Tucuman, relacionada con la situacion del alumno Narciso José KATZ, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé materias, sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Enseflanza en su dictamen
del 26 de octubre de 2016, aconsejé refrendar la Resolucion N° 1096/2016 de la Facultad
Regional Tucuman.

Que el dictado de la medida se efecttia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 1096/2016 del Consejo Directivo de la

{ Facultad Regional Tucumén y convalidar el cursado de la asignatura Accidentologia ,

tener aprobada Estadistica, al alumno Narciso José¢ KATZ, Legajo N° 40.485 de la



-‘ZZ/(';H?J/e/i(f e %(/I((‘(l(‘('(f//( g gf/)(f}’/ﬂ}
> e, o
Clniversidad .%(wﬁ/(yi(f(z Nevcianal
Rectarade

"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

REGISTRADO

%ﬁ

[ PABLO A. HUEL \

JEFE DE DEPARTAMENTO
APQYO AL CONSEJO SUPERIOR

carrera Tecnicatura Superior en Seguridad Vial.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N°2311/2016

UTN

pib

=
\ &~

A.U.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

